
 
ГЛАВА  

ЗАТО ГОРОД СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

Об отмене «Положения о порядке 
переселения из закрытого 
административно-территориального 
образования г. Североморск граждан, 
утративших связь с организациями и 
объектами ЗАТО г. Североморск», 
утвержденного постановлением Главы 
муниципального образования ЗАТО              
г. Североморск от 28.07.2008 № 6 
     

В соответствии с Законом РФ от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом 
административно-территориальном образовании» (в редакции Федерального 
закона от 29.12.2014 № 454),  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить «Положения о порядке переселения из закрытого 
административно-территориального образования г. Североморск граждан, 
утративших связь с организациями и объектами ЗАТО г. Североморск», 
утвержденного постановлением Главы муниципального образования ЗАТО   
г. Североморск от 28.07.2008 № 6. 

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете 
«Североморские вести». 
 
 

 
Глава ЗАТО г. Североморск            А.П. Абрамов 

 
 
  

      от 16.02.2015 г.                                                                                                      № 01 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

